
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208974 ΚΡ9 00:38.53.1

2016ΧΑΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212988 ΚΡ9 00:44.39.2

2016ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ213008 ΚΡ9 00:46.78.3

2016ΛΑΔΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ210795 ΚΡ9 00:48.36.4

2016ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ209259 ΚΡ9 00:49.78.5

2016ΖΑΡΠΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.208855 ΚΡ9 00:49.91.6

2016ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206314 ΚΡ9 00:51.56.7

2016ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211573 ΚΡ9 00:51.58.8

2016ΥΦΑΝΤΗ ΖΩΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ216167 ΚΡ9 00:52.27.9

2016ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213941 ΚΡ9 00:52.76.10

2016ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215026 ΚΡ9 00:55.61.11

2016ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ218432 ΚΡ9 00:56.06.12

2016ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ215348 ΚΡ9 00:56.92.13

2016ΓΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211309 ΚΡ9 00:58.39.14

2016ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΝΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213488 ΚΡ9 01:01.41.15

2016ΣΤΡΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΓΙΑΝ208378 ΚΡ9 01:02.97.16

2016ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ214756 ΚΡ9 01:09.99.17

2016ΠΛΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219522 ΚΡ9 01:33.27.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΓΙΑΝ207888 ΚΟΡ8 00:42.73.1

2017ΜΙΡΤΣΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ219345 ΚΟΡ8 00:48.11.2

2017ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219412 ΚΟΡ8 00:51.95.3

2017ΝΤΟΥΒΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219410 ΚΟΡ8 00:58.48.4

2017ΧΑΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219359 ΚΟΡ8 00:59.25.5

2017ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΛΕΩ ΟΛ.ΙΩΑΝ.219512 ΚΟΡ8 01:02.27.6

2017ΜΠΟΥΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΙΩΑΝ219533 ΚΟΡ8 01:03.36.7

2017ΛΑΖΟΚΙΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΣΓΙΑΝ219246 ΚΟΡ8 01:03.37.8

2017ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.219513 ΚΟΡ8 01:06.51.9

2017ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ219436 ΚΟΡ8 01:07.87.10

2017ΔΟΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ211160 ΚΟΡ8 01:08.69.11

2017ΜΗΤΣΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ219277 ΚΟΡ8 01:23.75.12

2017ΡΟΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ219419 ΚΟΡ8 01:47.69.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΣΙΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΠΑΣΓΙΑΝ209479 ΚΟΡ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208537 ΑΓ9 00:38.52.1

2016ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ211697 ΑΓ9 00:39.26.2

2016ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ216610 ΑΓ9 00:42.18.3

2016ΜΠΑΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207809 ΑΓ9 00:42.45.4

2016ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208545 ΑΓ9 00:43.43.5

2016ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209153 ΑΓ9 00:43.82.6

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ9 00:44.77.7

2016ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΚ209050 ΑΓ9 00:45.76.8

2016ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΝΑΟΚ217472 ΑΓ9 00:46.96.9

2016ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ ΝΑΟΚ212067 ΑΓ9 00:47.03.10

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207924 ΑΓ9 00:47.33.11

2016ΜΠΑΚΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209218 ΑΓ9 00:50.27.12

2016ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208949 ΑΓ9 00:52.60.13

2016ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ215033 ΑΓ9 00:56.12.14

2016ΠΡΙΣΚΑΣ ΤΡΙΦΩΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207591 ΑΓ9 00:57.00.15

2016ΤΑΤΣΙΩΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.219454 ΑΓ9 00:57.81.16

2016ΣΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208644 ΑΓ9 00:58.16.17

2016ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215023 ΑΓ9 00:58.63.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΦΩΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.219519 ΑΓ8 00:50.54.1

2017ΠΗΧΑΣ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219406 ΑΓ8 00:52.19.2

2017ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ219394 ΑΓ8 00:53.20.3

2017ΣΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ207722 ΑΓ8 00:55.62.4

2017ΣΙΟΥΝΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΠΑΣΓΙΑΝ209481 ΑΓ8 00:56.25.5

2017ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΟΚ215840 ΑΓ8 00:57.66.6

2017ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219404 ΑΓ8 01:00.81.7

2017ΠΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219409 ΑΓ8 01:02.48.8

2017ΜΑΡΤΣΕΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ219443 ΑΓ8 01:06.06.9

2017ΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ216571 ΑΓ8 01:09.63.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208974 ΚΡ9 00:53.69.1

2016ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208534 ΚΡ9 00:54.09.2

2016ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213932 ΚΡ9 00:59.47.3

2016ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ213008 ΚΡ9 01:02.04.4

2016ΥΦΑΝΤΗ ΖΩΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ216167 ΚΡ9 01:06.63.5

2016ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΝΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213488 ΚΡ9 01:23.41.6

2016ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ215348 ΚΡ9 01:38.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΝΤΟΥΒΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219410 ΚΟΡ8 01:07.50.1

2017ΓΡΙΜΜΑ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ218521 ΚΟΡ8 01:15.76.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208759 ΑΓ9 00:54.42.1

2016ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209153 ΑΓ9 00:56.77.2

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207924 ΑΓ9 00:56.94.3

2016ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208540 ΑΓ9 00:58.78.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2016ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208537 ΑΓ9

2016ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ215033 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2016ΜΠΑΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207809 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ218072 ΑΓ8 01:08.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208974 ΚΡ9 01:28.84.1

2016ΧΑΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212988 ΚΡ9 01:43.81.2

2016ΛΑΔΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ210795 ΚΡ9 01:47.75.3

2016ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213932 ΚΡ9 01:52.05.4

2016ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ209259 ΚΡ9 01:57.00.5

2016ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215026 ΚΡ9 02:01.14.6

2016ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213941 ΚΡ9 02:01.23.7

2016ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ214756 ΚΡ9 02:34.56.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΠΛΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219522 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208759 ΑΓ9 01:27.76.1

2016ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208537 ΑΓ9 01:36.91.2

2016ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ216610 ΑΓ9 01:38.57.3

2016ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208545 ΑΓ9 01:41.67.4

2016ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209153 ΑΓ9 01:42.55.5

2016ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΚ209050 ΑΓ9 01:44.59.6

2016ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ ΝΑΟΚ212067 ΑΓ9 01:44.98.7

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ9 01:46.86.8

2016ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΝΑΟΚ217472 ΑΓ9 01:51.59.9

2016ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208949 ΑΓ9 02:01.41.10

2016ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215023 ΑΓ9 02:07.45.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208534 ΚΡ9 00:46.03.1

2016ΖΑΡΠΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.208855 ΚΡ9 00:51.48.2

2016ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ209259 ΚΡ9 00:54.97.3

2016ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213941 ΚΡ9 00:56.57.4

2016ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211573 ΚΡ9 00:57.09.5

2016ΛΑΔΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ210795 ΚΡ9 00:57.73.6

2016ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213932 ΚΡ9 00:58.47.7

2016ΣΤΡΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΓΙΑΝ208378 ΚΡ9 00:59.59.8

2016ΓΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211309 ΚΡ9 01:00.13.9

2016ΥΦΑΝΤΗ ΖΩΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ216167 ΚΡ9 01:00.30.10

2016ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215026 ΚΡ9 01:00.85.11

2016ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ213008 ΚΡ9 01:00.96.12

2016ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ218432 ΚΡ9 01:02.26.13

2016ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΝΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213488 ΚΡ9 01:05.22.14

2016ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206314 ΚΡ9 01:06.43.15

2016ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ214756 ΚΡ9 01:16.47.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΜΙΡΤΣΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ219345 ΚΟΡ8 00:54.55.1

2017ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.219513 ΚΟΡ8 01:02.35.2

2017ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΛΕΩ ΟΛ.ΙΩΑΝ.219512 ΚΟΡ8 01:02.51.3

2017ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ219436 ΚΟΡ8 01:06.63.4

2017ΛΑΖΟΚΙΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΣΓΙΑΝ219246 ΚΟΡ8 01:07.29.5

2017ΧΑΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219359 ΚΟΡ8 01:07.44.6

2017ΓΡΙΜΜΑ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ218521 ΚΟΡ8 01:07.83.7

2017ΜΠΟΥΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΗΡΙΩΑΝ219533 ΚΟΡ8 01:11.71.8

2017ΔΟΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ211160 ΚΟΡ8 01:13.31.9

2017ΜΠΟΥΚΑΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ219014 ΚΟΡ8 01:13.96.10

2017ΡΟΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ219419 ΚΟΡ8 01:18.07.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΣΙΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΠΑΣΓΙΑΝ209479 ΚΟΡ8

2017ΜΗΤΣΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ219277 ΚΟΡ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ211697 ΑΓ9 00:45.02.1

2016ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208540 ΑΓ9 00:47.19.2

2016ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208545 ΑΓ9 00:48.21.3

2016ΜΠΑΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207809 ΑΓ9 00:51.74.4

2016ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΝΑΟΚ217472 ΑΓ9 00:53.01.5

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207924 ΑΓ9 00:53.57.6

2016ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΚ209050 ΑΓ9 00:53.68.7

2016ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ216610 ΑΓ9 00:55.20.8

2016ΜΠΑΚΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209218 ΑΓ9 00:56.32.9

2016ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ ΝΑΟΚ212067 ΑΓ9 00:57.27.10

2016ΠΡΙΣΚΑΣ ΤΡΙΦΩΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207591 ΑΓ9 00:58.80.11

2016ΣΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208644 ΑΓ9 00:59.32.12

2016ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208949 ΑΓ9 00:59.44.13

2016ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ215023 ΑΓ9 01:03.73.14

2016ΤΑΤΣΙΩΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.219454 ΑΓ9 01:04.86.15

2016ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ215033 ΑΓ9 01:05.09.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΠΗΧΑΣ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219406 ΑΓ8 00:52.55.1

2017ΦΩΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.219519 ΑΓ8 00:55.13.2

2017ΣΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ207722 ΑΓ8 00:56.99.3

2017ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ218072 ΑΓ8 00:57.77.4

2017ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ219394 ΑΓ8 01:00.68.5

2017ΠΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219409 ΑΓ8 01:00.73.6

2017ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219404 ΑΓ8 01:04.37.7

2017ΣΙΟΥΝΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΠΑΣΓΙΑΝ209481 ΑΓ8 01:06.35.8

2017ΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ216571 ΑΓ8 01:14.17.9

2017ΜΑΡΤΣΕΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ219443 ΑΓ8 01:15.60.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208534 ΚΡ9 00:46.78.1

2016ΧΑΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212988 ΚΡ9 00:58.47.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΓΙΑΝ207888 ΚΟΡ8 00:50.10.1

2017ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ219412 ΚΟΡ8 01:03.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΜΙΝΙ 8-9 ΕΤΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
08 Μαρ 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/3/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ211697 ΑΓ9 00:51.43.1

2016ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208759 ΑΓ9 00:53.34.2

2016ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208540 ΑΓ9 00:54.14.3

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ9 01:07.31.4
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